
Ordinarie styrelsemöte Samfälligheten Papegojan 4 april 2016

Närvarande;

A; Anneli Wikberg

B; Annika Petersson

C; ej närvarande

D; Camilla Carlsson

E; Thorsten Thorstensson

F; Hans Andersson

G; ej närvarande

H; Ewon Wall

Styrelsen konstituerar sig enligt följande; 

 Länga H; Ewon Wall, Ordförande 

Länga D; Camilla Carlsson, Kassör med assistans av Christer Johansson

Länga B; Annika Petersson, Sekretetrare

Länga A; Anneli Wikberg, Vice Ordförande och ansvarig för Hemsidan

Länga C; Anna Olsson, ansvarig Städdag

Länga E; Thorsten Thorstensson, ansvarig Miljöhus

Länga F; Hans Andersson, ansvarig Avfuktare

Länga G; Peter Klittmar, ansvarig Gatubelysning

Ordförande tog på sig ansvaret att hålla kontakt med Mölndala AB 
(Forsåkersområdet) angående vad som kommer att hända där.

Inga synpunkter på föregående protokoll.

Vår Kassör Camilla Carlsson meddelar att ekonomin är under kontroll.



Hans Andersson kommer att beställa en mätning av fukthalten under länga B 
(från Anticimex) då detta aggregat eventuellt är underdimensionerat. Priset för 
mätningen är 795 kr och styrelsen bifaller detta.

Vi har fått en skada i ett av våra garagetak då en bil krockade med en lyktstolpe 
som hamnade på taket i ett av de mittersta garagen. En plåtslagare från 
Gamlestadens Plåtslageri har varit här för att räkna och lämna offert på arbetet 
och kom fram till att allt som allt lagas dito för 14 000 kronor vilket bilens 
försäkringsbolag, Trygg‐Hansa, kommer att stå för.
Plåtslagaren påpekade då att plåttaket inte är korrekt utfört (inga skarvar skall 
finnas längs takets lutning). Styrelsen undersöker om utfört arbete kan 
reklameras annars får vi själva täta på bästa sätt.

Styrelsen har beslutat att försäkra avfuktarna i grunden, för t ex strömstötar, 
vattenläcka etc. Detta till en ökad försäkringskostnad på 483kr/år. 

Beträffande vårt Miljöhus måste Styrelsen uppmana samtliga fastighetsägare 
att sortera sina sopor på ett korrekt sätt. Nya informationsblad rörande detta 
kommer Styrelsen att distribuera till samtliga fastigheter inom kort. Upptakten 
till att vi tar upp saken igen och poängterar vikten att sortera efter bästa 
förmåga ”, är att det läggs säckar ”med allt möjligt i” bland BRÄNNBART 
AVFALL istället för att sortera eller använda sig av de 12 fria gånger vi kan åka 
till ”tippen”.  Vår ordförande Ewon Wall har blivit uppringd av Mölndals Stads 
renhållning som menar att vi kommer att debiteras extra för felaktigt kastade 
sopor. Förutom detta mycket stora problem tycks somliga tro att detta är ett 
”grovsoprum”. Någon hade ställt en kartong på golvet cirka tre meter lång, 
utan att ens bemöda sig med att vika ihop den och lägga den i just kärlet för 
kartong!!!???? Det faktum att de som sorterar sopor också blir debiterade för 
de som inte gör det, är inte riktigt. 
Anneli åtog sig att försöka få fler informationsfoldrar om sopsortering från 
Tekniska Förvaltningen.

Thorsten påpekar vikten av att ha längamöte, för att dels få alla tankar och 
idéer framförda till Styrelsen men också att hitta nya personer som kan tänka 
sig att ingå i densamme samt ta upp saker som inte fungerar t ex 
sopsorteringen. 



Till städdagen kommer det att köpas in ytterligare ett lass med jord till rabatten 
allra längst västerut, utmed Kronogårdsgatan, då det fattas mycket just där. Vill 
påminna om vikten av att alla i Länga B, C samt D ska klippa gräset efter det 
klippschema som finns på vår hemsida under fliken medlemmar. Vår Städdag 
är planerad till den 14 maj kl. 9. Containers och korvgrillning som vanligt. Väl 
Mött!

Protokollet från årsmötet har delats ut som papperskopia till alla fastigheter. 
Styrelsen är ansvarig för att uppdatera 3‐årsplanen men kan använda extern 
hjälp enligt beslut vid årsmötet.

I den övre kvadranten har man för avsikt att bygga en liknande lekplats som i 
nedre, och Hans Andersson tar kontakt med Peter Ståhl som var den som höll i 
trådarna då.

Till nästa styrelsemöte den 9 maj kl. 19, i hus 118 kommer valberedningen att 
bjudas in för att påbörja en diskussion om hur vi kan engagera nya 
styrelseledamöter. Vi har planerat för ytterligare ett styrelsemöte före 
sommaren den 13 juni i hus 94. Till detta möte undersöker Anneli om Styrelsen 
kan få information om vad det innebär både i förbättringar och kostnader för 
att gå över till fiber för TV och bredband i vårt område.

Protokollförare; Justeras av;

Annika Petersson Ewon Wall


